אף שקבע את מקום מושבו בניו-יורק היה הרב פיינשטיין מעורה מאוד בנעשה בישראל, שבה גרו ולמדו כמה מבני משפחתו. כפי שמוכיחה התכתבותו הענפה, לא היסס הרב פיינשטיין בדרך-כלל לענות על שאלות בהלכה שמקורן בהקשר הישראלי הספציפי. שונה מאוד מבחינה זאת היא איגרתו מכ"ה תשרי תשל"ט (30 באוקטובר 1978), שנכתבה במענה לשאלתו של תושב כפר חב"ד על עמדת ההלכה כלפי מלחמות צה"ל:

ולא דנתי כלום אף לא במחשבה איך להכריע כי לא שייך שישאלו אותי מי שבידם במלכות השולטת בא"י עניינים אלו [...] והיה עצם הנידון לפני בזה רק לבטלה.